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Datenblatt

Artikel: 5797 BACKUM
DACHDECKER

Modell: Sweat-Troyer schwarz mit

Dachdecker-Stickerei

GrofRken: S - XXXL

Material:

Oberstoff: 80 % BW , 20% PES
schwarz , ca. 340g/m?

Futter:

Pflegeanleitung: ZQS E 5 X

Auf links mit Colorwaschmittel
waschen.

Keine opt. Aufheller

Kein Weichspuler

Ausstattung:

* hochwertig gesticktes Dachdecker-Zunftemblem
auf der linken Seite

* bleibt in Form

* hochwertiger YKK-ReilRverschluss 23 cm

* Nackenband in Fischgratoptik fur Stabilitat und
besonderen Tragekomfort

« Reflexeffekte vorne und hinten an Armelndhten
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JOB-Artikelnummer: 5797

GroRensystem in Bezug auf KorpermaRe

NormalgroRen:
Korpergrole:
Brustumfang:
Taillenumfang:
Armellange:

44
168

88
82
63

46
171

92
86
64

Fertigmale des Troyers

NormalgroRen:

1. 1/2 Brustumfang
2.1/2 Saumumfang
3. Ruckenlange

4. Armellange

Alle Angaben in cm

Abweichungen bis zu +/-2% mdglich.
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(44-46)

52
52
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48 50
174 177
9 100
20 94
66 68

52
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104
98
69

54
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108
102

70

56
184
112
112

72

58

186 188
116 120
116 122
73 75

190 192
124 128
126 130
76 77

194
132
134

78

68
196

136
138
79

(48-50)
54
54
73
81

L
(52-54)
56

56

75

83

XL
(56-58)
58

58

77

86

XXL
(60-62)
60

60

79

89
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XXXL
(64-66)
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62

81
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